
K prodeji, Rodinný dům, 202 m2
Číslo inzerátu (ID): 4276944 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

2 940 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej prostorného dvojpodlažního rodinného domu v klidné
lokalitě Rotavy, ulice Příbramská. Nemovitost se nachází na
rozsáhlém pozemku o rozloze 1655 m2, který nabízí široké
možnosti využití a disponuje dílnou, garáží a zahradním domkem.
Dům prošel částečnou rekonstrukcí, vytápění je zajištěno
kombinací kotle na tuhá paliva a nového elektrického kotle, je zde
napojení na obecní vodovod a kanalizaci. Na zahradě se nachází
rozestavěný bazén, který si budoucí majitel může přizpůsobit jako
okrasné jezírko nebo jej dokončit jako bazén. Tento dům
představuje ideální příležitost pro rodinu hledající prostor a
možnosti pro další úpravy. Pro více informaci kontaktujte makléře.
S financováním mohou pomoci naši hypoteční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4276944
Inzerát vydán: 12.09.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900884717
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 202 m2
Plocha pozemku: 1655 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 884717 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jindřich Mottl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


